股票代码：300363            股票简称：博腾股份         公告编号：2016-065号

重庆博腾制药科技股份有限公司

关于第二期限制性股票激励计划首次授予登记完成公告

根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、深圳证券交易所、中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司有关业务规则的规定，重庆博腾制药股份有限

公司（以下简称“公司”）完成了《重庆博腾制药科技股份有限公司第二期限制性

股票激励计划（草案）》（以下简称“激励计划（草案）”）限制性股票首次授予

登记工作，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票的授予情况

1、授予日：2016年4月26日

2、授予对象、授予数量和授予价格

本次限制性股票授予对象共123人，授予数量344万股，授予价格9.34元/股。

3、股票来源：向激励对象定向发行人民币普通股（A股）股票

4、解锁安排：

本次授予的限制性股票自授予之日起 12 个月为锁定期。解锁期内，在满足

本次限制性股票激励计划规定的解锁条件时，激励对象可分期解锁，在规定期间

内未申请解锁的限制性股票或者因未达到解锁条件而不能申请解锁的股票，由公

司统一回购并注销。具体解锁时间安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间
可解锁数量占限制性

股票数量比例

第一次解锁
自首次授予日起满12个月后的首个交易日起至

首次授予日起24个月内的最后一个交易日当日止
33%

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

第二次解锁
自首次授予日起满24个月后的首个交易日起至

首次授予日起36个月内的最后一个交易日当日止
33%

第三次解锁
自首次授予日起满36个月后的首个交易日起至

首次授予日起48个月内的最后一个交易日当日止
34%

5、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充公司

流动资金。

6、激励对象名单及获授情况

激励对象 职务
获授的限制性股票

数量（万股）

占授予限制性股票

总数的比例

占目前总股本

的比例

柳京屏 副总经理 12 3.13% 0.03%

中高层管理人员、核心骨干（122人） 332 86.68% 0.79%

预留人员（6人） 39 10.18% 0.09%

合计 383 100% 0.91%

本次完成登记的限制性股票数量及激励对象与公司2016年4月26日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）公布的《关于调整第二期限制性股票激励计划授予

价格、授予数量及激励对象名单的公告》和《第二期限制性股票激励计划激励对

象名单（调整后）》一致，未有其他调整。

二、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年5月17日出具《验资报告》（天

健验【2016】8-55号），审验了公司截至2016年5月6日止新增注册资本及实收资

本情况，认为：截至2016年5月6日止，公司已收到123名股权激励对象以货币资

金缴纳的限制性股票认购款 32,129,600.00元，其中计入实收资本人民币

3,440,000.00元，计入资本公积（股本溢价）人民币28,689,600.00元。变更后的注

册资本为人民币425,102,163.00元，累计实收资本为人民币425,102,163.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的首次授予日为2016年4月26日，首次授予限制性

股票的上市日期为2016年5月25日。

四、股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
278,224,663 65.98% 3,440,000    3,440,000 281,664,663 66.26%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
233,974,663 55.49% 3,440,000    3,440,000 237,414,663 55.85%

其中：境内法

人持股
2,691,400 0.64%      2,691,400 0.63%

   境内自

然人持股
231,283,263 54.85% 3,440,000    3,440,000 234,723,263 55.22%

4、外资持股 44,250,000 10.49%      44,250,000 10.41%

其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股
44,250,000 10.49%      44,250,000 10.41%

二、无限售条

件股份
143,437,500 34.02%      143,437,500 33.74%

1、人民币普通

股
143,437,500 34.02%      143,437,500 33.74%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 421,662,163 100.00% 3,440,000    3,440,000 425,102,163 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本425,102,163股摊薄计算，

2015年度每股收益为0.2649元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，总股本由421,662,163股增加至

425,102,163股，导致公司控股股东和实际控制人持股比例发生变化。本次授予前，

公司控股股东和实际控制人居年丰先生、陶荣先生、张和兵先生合计持有公司

183,975,021股，占公司原总股本的43.63%；本次授予登记完成后，居年丰先生、

陶荣先生、张和兵先生合计持有股份占公司新总股本的43.28%。本次限制性股票

授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会

2016年5月23日